PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
Secretaria Municipal de Gestão de Recursos
Humanos Avenida Visconde de Taunay, 950 - 1º andar – Fone (42) 3220-1394 – CEP 84051-900 – Ponta Grossa – PR

_____________________________________________________________________

1

EDITAL DE TESTE SELETIVO N.º 003/2016

ENFERMEIRO PSF

EDITAL COM O RESULTADO FINAL – PÓS-RECURSO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, tendo

em vista o contido no Edital de Abertura do Teste Seletivo nº 003/2016,

D I V U L G A

o RESULTADO FINAL PÓS-RECURSO, em ordem de classificação, referente a

prova do TESTE SELETIVO Nº 003/2016 realizado em 26 de junho de 2016 para o

emprego público temporário de Enfermeiro PSF.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 30 de junho de 2016.

MARCELO RANGEL CRUZ DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
Secretaria Municipal de Gestão de Recursos
Humanos Avenida Visconde de Taunay, 950 - 1º andar – Fone (42) 3220-1394 – CEP 84051-900 – Ponta Grossa – PR

_____________________________________________________________________

2

CLAS. INSCRIÇÃO NOME RG NASCIMENTO NOTA

1º 140 LUANY CAROLINE ADAMOVICZ BORK 106543690 / PR 15/5/1991 6,5

2º 12 THAIS PACHECO DOS SANTOS 110738200 / PR 16/1/1995 6,25

3º 27 LILLIAN CAROLINE FERNNDES 363757624 / SP 15/9/1994 6

4º 68 THAIS SUZANA WEISE 102447000 / PR 16/4/1990 6

5º 148 VANDERLÉIA AFONSO 187362877 / SP 14/7/1966 5,75

6º 66 TÂNIA DE FÁTIMA CARDOSO 49956339 / PR 16/10/1973 5,75

7º 199 CAROLINE VEZINE BRABICOSKI 101568490 / PR 3/4/1991 5,75

8º 7 NEIDY FORTE ZELENSKI 84937860 / PR 7/4/1984 5,5

9º 69 KETHLYN SILVA DA LUZ 98778047 / PR 24/3/1992 5,5

10º 33 ELZA DOS SANTOS 84221538 / PR 1/5/1981 5,25

11º 88 FRANCINE DHAIANNE PEREIRA 95848044 / PR 1/5/1989 5,25

12º 37 DYENILY ALESSI SLOBODA 124983410 / PR 26/1/1995 5,25

13º 13 AILE GENOVEVA LUNARDI 15561666 / PR 28/12/1964 5

14º 51
SIRLEI DE JESUS MANTUANI
BALDYKOSKI 70519534 / PR 6/1/1977 5

15º 234 PATRÍCIA REGINA TITTON 81388229 / PR 21/5/1979 5

16º 81
DAYANA MILCZUK GONÇALVES DOS
SANTOS 70749327 / PR 1/11/1981 5

17º 67 VANESSA GINO DE CASTILHO 85980904 / PR 15/7/1987 5

18º 52 PEDRO MURILO FERREIRA ALVES 103367743 / PR 30/9/1988 5

19º 221 LORENA LARA XAVIER DA SILVA 47712706 / SP 11/3/1991 5

20º 63 RAFAELA PETEL FERREIRA 103550165 / PR 29/6/1992 5

21º 181 CAROLINE SOCZEK DA SILVA 126634200 / PR 16/6/1994 5